
水

17 18 17 18 17 17 18 17 18

T5 T9 T10

ベーシックⅡ ベーシック ベーシック

10:00～11:30 10:00～11:30 10:00～11:30

10名　\11,280 8名　\11,280 8名　\12,690

T12

ステップアップⅡ

11:30～13:00

10名　\12,690

T6

ベーシック

14:00～15:30

8名　\11,280

T1 T14 T17

Jrビギナー Jrビギナー Jrビギナー

17:00～18:00 17:00～18:00 17:00～18:00

8名　\4,980 8名　\7,470 8名　\7,470

T2

ベーシック

18:00～19:15

8名　\7,020

T3 T4 T7 T8 T15 T16 T18

ステップアップ ステップアップⅡ ステップアップ グレードアップ ベーシックⅡ ステップアップ ベーシック

19:30～21:00 19:30～21:00 19:30～21:00 19:30～21:00 19:30～21:00 19:30～21:00 19:30～21:00

10名　\8,460 10名　\8,460 10名　\11,280 10名　\11,280 10名　\12,690 10名　\12,690 8名　\12,690

小学生までを対象としたお子様向け。 ステップアップ 　　ある程度ボールを打てるようになったら各種

年齢層に応じたメニューでテニスの 　　ストロークを練習し、テニスの楽しみを深めましょう。

楽しみと基礎を学びましょう。 定員…各１０名

 定員…（Ⅱ）１０名 　  クラスⅡはステップアップ受講経験の

       ある方向きの教室です。

初心者クラスは少なめの人数で グレードアップ

じっくりレッスン。 　　ストロークにステップワークを加え、

    定員…各１０名 　　より実践(試合)にむけたクラス。

 クラスⅡはベーシック受講経験の

 ある方向きの教室です。

当施設ホームページ内、教室申込フォームよりお申し込みください。

9月8日（月）～9月28日(日)

三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿

（鈴鹿スポーツガーデン庭球場）

℡ ０５９－３７２－２２８５

月 火 木 金

コート

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

20:00

15:00

16:00

18:00

19:00

21:00

22:00

10月20日～12月22日 10月7日～12月9日 10月8日～12月10日

       Jr.ビギナー

10月10日～12月12日

休館日、祝日を除く 11/4、休館日を除く 10/29、休館日を除く 10/30を除く 10/31を除く

10月9日～12月11日

毎週月曜日　全6回 毎週火曜日　全8回 毎週水曜日　全8回 毎週木曜日　全9回 毎週金曜日　全9回

（休館日の窓口受け付けはありませんのでご注意ください） 　　　●自己都合欠席による振替受講はできません。

定員…各８名

     ベーシック

定員…各８名

定員…（Ⅱ）１０名

①ホームページからの申込 　　　●先着順ではありませんので、申込多数の場合は抽選となります。

　　　●大幅に定員を下回った教室は開催を中止する場合があります。

②窓口で申込 　　　●ジュニア向けの教室は保護者の方が申込手続きを行って下さい。

庭球場窓口で、直接お申し込みください。 　　　●受講の可否は締切日から一週間ほどでご連絡させていただきます。

③ファックスで申込 　　　●お支払い後のご返金は致しかねます。あらかじめご了承下さい。

必要事項（氏名・年齢・性別・住所・電話番号・希望教室名と申込ＩＤ）

をＦＡＸで送付してください。

庭球場FAX番号（059-372-8011)

注意事項

令和7年度 第3期(10～12月)
テニス教室 受講者募集!!

お一人で２講座以上受講されると合計額から
１０％割引させていただきます。

クラス紹介

募集期間

お問い合わせ

申込方法




