# 令和7年度 第3期(10~12月) テニス教室 受講者募集!!

## 9月8日 (月) **~9月28日(日)**

お問い合わせ

三重交通 G スポーツの計 鈴鹿

(鈴鹿スポーツガーデン庭球場)

Tel 0 5 9 - 3 7 2 - 2 2 8 5

	J	<b>=</b>	3	k	水	木		金	
コート	17	18	17	18	17	17	18	17	18
10:00									
			Т5		Т9	T10			
11:00			ベーシック II		ベーシック	ベーシック			
			10:00~11:30		10:00~11:30	10:00~11:30			
			10名 ¥11,280		8名 ¥11,280	8名 ¥12,690 T12			
12:00						112 ステップアップ Ⅱ			
						11:30~13:00			
13:00						10名 ¥12,690			
ſ									
L									
H									
14:00									
			T6 ベーシック						
15:00			14:00~15:30						
			8名 ¥11,280						
16:00	T1					T14		T17	
	Jrビギナー					Jrビギナー		Jrビギナー	
	17:00~18:00					17:00~18:00		17:00~18:00	
18:00	8名 ¥4,980					8名 ¥7,470		8名 ¥7,470	
	T2 ベーシック								
	. , , ,								
19:00	18:00~19:15								
Ŀ	8名 ¥7,020								
20:00	Т3	T4	Т7	Т8		T15	T16	T18	
	ステップアップ	ステップアップⅡ	ステップアップ	グレードアップ		ベーシックⅡ	ステップアップ	ベーシック	
	19:30~21:00	19:30~21:00	19:30~21:00	19:30~21:00		19:30~21:00	19:30~21:00	19:30~21:00	
21:00	10名 ¥8,460	10名 ¥8,460	10名 ¥11,280	10名 ¥11,280		10名 ¥12,690	10名 ¥12,690	8名 ¥12,690	
22:00									
	10月20日~12月22日 休館日、祝日を除く		10月7日~12月9日 11/4、休館日を除く		10月8日~12月10日	10月9日~12月11日		10月10日~12月12日	
					10/29、休館日を除く	10/30を除く		10/31を除く	
	毎週月曜日 全6回		毎週火曜日 全8回		毎週水曜日 全8回	毎週木曜日 全9回		毎週金曜日 全9回	

#### クラス紹介

Jr.ビギナー

小学生までを対象としたお子様向し 年齢層に応じたメニューでテニスの 楽しみと基礎を学びましょう。

定員…各8名

ステップアップ

定員…各10名 定員… (Ⅱ) 10名 ある程度ボールを打てるようになったら各種

ストロークを練習し、テニスの楽しみを深めましょう。

クラスIIはステップアップ受講経験の ある方向きの教室です。

ベーシック

初心者クラスは少なめの人数で

じっくりレッスン。

定員…各8名

定員… (Ⅱ) 10名

クラスⅡはベーシック受講経験の ある方向きの教室です。

グレードアップ

定員…各10名

ストロークにステップワークを加え、 より<u>実践(試合)にむけたクラス。</u>

#### 申込方法

①ホームページからの申込

当施設ホームページ内、教室申込フォームよりお申し込みください。

②窓口で申込

庭球場窓口で、直接お申し込みください。

(休館日の窓口受け付けはありませんのでご注意ください)

③ファックスで申込

必要事項(氏名・年齢・性別・住所・電話番号・希望教室名と申込 I D)

をFAXで送付してください。

庭球場FAX番号(059-372-8011)

### 注意事項

- ●先着順ではありませんので、申込多数の場合は抽選となります。
- ●大幅に定員を下回った教室は開催を中止する場合があります。
- ●ジュニア向けの教室は保護者の方が申込手続きを行って下さい。
- ●受講の可否は締切日から一週間ほどでご連絡させていただきます。
- ●自己都合欠席による振替受講はできません。
- ●お支払い後のご返金は致しかねます。あらかじめご了承下さい。

お一人で2講座以上受講されると合計額から 10%割引させていただきます。

